
 

 

UCHWAŁA NR XXX/149/2017 

RADY GMINY W SZELKOWIE 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,  art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 28.121,00 zł wg załącznika Nr 1  

do niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 

administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 5.001.179,85 zł. 

2.  Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 28.121,00 zł wg załącznika Nr 2 do  niniejszej 

uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 

rządowej nie zmienia się i wynosi 5.001.179,85 zł. 

3.  Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 18.533.557,15 zł, z tego: 

1) bieżące                               14.117.180,73 zł, 

2) majątkowe                           4.416.376,42 zł. 

4.  Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 20.393.725,15 zł, z tego: 

1) bieżące                                13.506.077,87 zł, 

2) majątkowe                            6.887.647,28 zł. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.860.168,00 zł sfinansowany wolnymi środkami              

w kwocie 494.011,49 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 348.156,51 zł i przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek lub kredytów w kwocie 1.018.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Bartosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 8128



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8128



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8128



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8128


		2017-09-25T10:32:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




